[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЫТКАРИНО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___26.05.2025__№___315-п__
г.о. Лыткарино
О внесении изменений в Постановление главы городского округа Лыткарино от 25.04.2025 № 257-п «Об установлении стоимости путевки и расходов на содержание детей в летних городских лагерях с дневным пребыванием на базе муниципальных общеобразовательных учреждений городского округа Лыткарино в 2025 году»
1.  Внести изменения в п.2 и читать в следующей редакции:

«2. Установить в 2025 году стоимость путевки в летние городские лагеря с дневным пребыванием детей в возрасте от 7 до 12 (включительно) лет на базе муниципальных общеобразовательных учреждений городского округа Лыткарино с организацией трехразового горячего питания для детей на 21 календарный день (13 рабочих дней) в размере 7 549,62 рублей.»
2. Приложение к Постановлению от 25.04.2025 № 257-п «Об установлении стоимости путевки и расходов на содержание детей в летних городских лагерях с дневным пребыванием на базе муниципальных общеобразовательных учреждений городского округа Лыткарино в 2025 году» изложить в новой редакции.

3. Начальнику Управления образования города Лыткарино (Е.В.Смирнова) обеспечить опубликование настоящего постановления в установленном порядке и размещение на официальном сайте городского округа Лыткарино в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Лыткарино Е.В. Забойкина.

К.А. Кравцов
Приложение

к постановлению главы

городского округа Лыткарино

от «_26_»_05.2025_2025 №_315-п_
Расходы на содержание детей в летних городских лагерях
с дневным пребыванием на базе муниципальных общеобразовательных учреждений городского округа Лыткарино в 2025 году

	Направление расходов
	Расходы в день на 1 ребенка, руб.
	Расходы за 13 раб. дней на 1 ребенка, руб.
	Кол-во детей, чел.
	Итого, расходы, руб.

	за счет средств субсидии из бюджета Московской области
	питание детей и подростков
	197,23
	2 563,99
	312
	799 964,88

	за счет средств бюджета городского округа Лыткарино
	оплата труда медицинского работника, питание детей, обработка куллеров для городского лагеря, приобретение оборудования
	283,52
	3 685,76
	312
	1 149 957,12

	за счет средств родителей
	доставка питания, посещение музея, приобретение канцелярских товаров, медикаментов, призов
	99,99
	1 299,87
	312
	405 559,44

	ИТОГО:

	580,74
	7 549,62
	312
	2 355 481,44